Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский
сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности
по художественно -  эстетическому направлению развития детей № 35
«Теремок» г. Светлоград

ПРИКАЗ

от 27.01.2016г. г. Светлоград № 86

О работе с подразделами официального сайта ДОУ
по вопросам противодействия коррупции.

В соответствии с письмом министерства образования и молодежной
политики Ставропольского края от 29.12.2015 № 01-54/13969 «О едином
подходе к работе с подразделами официальных сайтов образовательных
организаций Ставропольского края, посвященным вопросам
противодействия коррупции» и в целях приведения в соответствие с
требованиями размещения и наполнения подразделов, посвященных
противодействию коррупции, официальных сайтов образовательных
организаций Петровского муниципального района Ставропольского края
и на основании приказа отдела образования администрации Петровского

муниципального района Ставропольского края № 36 от 26.01.2016г.
«О работе с подразделами официальных сайтов образовательных
организаций Петровского муниципального района, посвященным вопросам
противодействия коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить Писаренко Татьяну Анатольевну, заместителя заведующего по
воспитательно методической работой, ответственным должностным лицом за
размещение и наполнение подразделов, посвященных вопросам
противодействия коррупции, официального сайта ДОУ.
2. Писаренко Татьяне Анатольевне:
2.1.Привести в соответствие официальный сайт ДОУ согласно методическим
рекомендациям «О формировании единого подхода к размещению и
наполнению подразделов, посвященных вопросам противодействия
коррупции, официальных сайтов образовательных организаций,

подведомственных министерству образования и молодежной политики
Ставропольского края» в срок до 15 февраля 2016 года.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУДС № 35
«Теремок» г. Светлоград

С приказом № 86 от 27.01.2016 г.ознакомлена:

Н.И. Мацугина

Ф.И.О. дата П О Д П И ^ /,

Писаренко Татьяна Анатольевна 24.0 4. МС,